dikeluarkannya Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2007 

sebesar : 
Rp. 9.240.000,- x  12 bulan = Rp 110.880.000,- 

(3) Total keseluruhan dana Tunjangan Komunikasi Intensif Pimpinan dan Anggota 
DPRD dan Belanja Penunjang Operasional Pimpinan DPRD sebesar :                  

Rp. 740.880.000,- (Tujuh Ratus Empat Puluh Juta Delapan Ratus Delapan Puluh 
Ribu Rupiah). 

BAB IV 

PERMINTAAN DAN PERTANGGUNGJAWABAN 

Pasal 4 

(1) Permintaan pencairan dana Tunjangan Komunikasi Intensif Pimpinan dan 

Anggota DPRD dan Belanja Penunjang Operasional Pimpinan DPRD dilaksanakan 
setiap bulan. 

(2) Permintaan pencairan dana sebagaimana dimaksud pada ayat (1) untuk bulan